CTPYMANH

OBWUHA CTPYMSAHMU

3ANOBEN

Ne.2- 233 k23.0%2015 1.

Ha ocHoBaHue un. 41, an. 3 ot M3bopHusi koaeke

ONPEJENAM:

MecTara 3a obsiBsiBaHe Ha u3bupatenHuTe CMUCHLW 3a nposexaHe n3bopuTe 3a
0BLUMHCKM CbBETHULM 1 33 KMETOBE U 33 HaLjMoHaneH peteperaym Ha 25.10.2015 .,

Cexknus
014900001
014900002
014900003

014900004
014900005
014900006
014900007
014900008
014900009
014900010

014900011
014900012
014900013
014900014

014900015
014900016
014900017
014900018
014900019
014900020
014900021

Haceseno mscro
c.Crpymsnu
c.Ctpymsinu
c.Ctpymsinm

¢. Mukpeso

¢. Mukpego

¢. Mukpero

¢. Mukpero
c.Mnunnenum
¢. Mnunpenun
¢. Ununpenn

c. llpakara
c. [Nanar

¢. Mrpanume
¢. Hukynun

¢. Maxanara
c.lobpu Jlaku
c.Pasnon
c.llanapero

c. 'opra Kpymnua
c. Kamennna

c. 'opeme

Msicro 3a obsBsiBane Ha H3GMpaTeIHUTE COHCHLIH
Yuunmume-II pu etax/ yn.”Cs. Cs. Kupun u Meroauii © Ne3
Yuranuwe “Byauren”- 1 Bu eta / mn.” 7-mu anpun” Ne 2
[Tencuonepcku kiny6 —
yn.”Cs. Cs. Kupun 1 Metoamii © Ne3
Yuramaume “Bpars Munaauxosn™- | By erask /yn.”beposo” Ne 008
Kmercreo - ¢.Muxkpeso, yi.”®enurc” Nel
COY-1 Bu etax/ yn.” Bynuren “Ne 001/ - usrouen Bxon
COVY-1 Bu eta/yn.”6-Tn cenremppy “- CEBEPEH BXOJ
OcHoBHo yuunume - I Bu etax, yiu.” Benuua ” No9
[Nencuonepcku ky6 — c. MnuuneHum, yi.”benuna’’ Nel 3
Crpanara na GuBwo yutanume, yi1. Benuna” Nog
Kmercteo -I BH eTax
KmetctBo
KmerctBo- I Bu eTax
Kmerctro —I1 pu etax

[laBunmon INK”Orpasnen”
Yaunuie - I Bu etax
Kwmercrso - BH etax
Yuranume -1 Bu eTax
KmetctBo -1 Bu etax
Kmercrso —II pu erax
Kmetcteo 11 pu erax

HacToswara sanoses ga ce 06581 ny6nndHo Ha 0bL10a0CTbIHO MACTO, a Konve

OT Hesl i ce npefjocTaeu Ha ObLyuHckaTa usbuparenta Komucus.

Kmem na oﬁzﬁ g

Obuaact Baaroesrpax; o6umna CTpymans, c.Ctpymsnn 2825; Ten./tpaxc: 07434/31 05, Ten: 31-08,
WWw.strumyani.org, e-mail: strumyani_oba@yahoo.com






